PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2014 года

                                    № 1169
О внесении изменений в Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений Белоярского района, подведомственных комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений Белоярского района, подведомственных комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района,  утвержденное постановлением администрации Белоярского района от 20 декабря          2010 года № 1970 «О переводе муниципальных учреждений Белоярского района, подведомственных комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, на новую систему оплаты труда», следующие изменения:

1) в пункте 2.6 раздела 2 «Порядок и условия установления должностного оклада (оклада)»:
а)  позицию «1 квалификационный уровень» категории «Профессиональная квалификационная группа должностей второго уровня» изложить в следующей редакции:

«
	1 квалификационный
уровень
	инспектор по кадрам
	4504

	техник службы водно-канализационной и отопления

	техник службы холодильного оборудования

	техник электронно-информационного оборудования

	художник-оформитель

»;

б) позицию «1 квалификационный уровень» категории «Профессиональная квалификационная группа должностей третьего уровня» изложить в следующей редакции:
«

	1 квалификационный
уровень
	бухгалтер
	4979

	инженер по организации труда

	инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

	методист

	специалист по кадрам

	экономист

                                                                                                                                                        »;
2)  пункт 6.3 раздела 6 «Условия оплаты труда руководителя, его заместителей и главного бухгалтера учреждения» изложить в следующей редакции:

«6.3. Должностные оклады (оклады) заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения устанавливаются в следующем порядке:
	Наименование должности
	В процентах от должностного оклада (оклада) руководителя

	1
	2

	Заместитель директора по административно-хозяйственной части
	80%

	Заместитель директора по организационной работе
	80%

	Заместитель директора по организационной  и спортивной работе
	90%

	Заместитель директора по учебно-воспитательной  работе
	90%

	Главный бухгалтер
	90%

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района
                 С.П.Маненков